
 
 Platnost od:27.11.2018 

Verze: 1.0  

Věcné hodnocení  
82. výzva – Rozvoj sociálních služeb II. (SVL) 
 
Minimální počet bodů, kterého musí žádost ve věcném hodnocení dosáhnout, je 25 ze 40. 

 
Název kritéria Hodnocení (bodovací škála)  

Harmonogram realizace projektu je reálný a proveditelný.  10 bodů - Harmonogram realizace je reálný a proveditelný.  
 
0 bodů – Harmonogram realizace projektu není reálný a proveditelný.  

V projektu je jasně vymezena cílová skupina.  

 
10 bodů - V projektu je jasně vymezená cílová skupina.  
 
0 bodů - V projektu není jasně vymezena cílová skupina.  

 

V projektu je popsán pozitivní dopad plánovaných aktivit na začleňování cílové 
skupiny do společnosti.  

 

10 bodů - V projektu je popsán pozitivní dopad plánovaných aktivit na začleňování 
cílové skupiny do společnosti.  
 
0 bodů - V projektu není popsán pozitivní dopad plánovaných aktivit na začleňování 
cílové skupiny do společnosti.  

 

V projektu jsou uvedena hlavní rizika v realizační fázi i ve fázi udržitelnosti a 
způsoby jejich eliminace.  

5 bodů - V projektu jsou uvedena hlavní rizika v realizační fázi i ve fázi 
udržitelnosti a jsou uvedeny způsoby jejich eliminace.  
 
3 bodů - V projektu jsou hlavní rizika v realizační fázi i ve fázi udržitelnosti, ale 
nejsou uvedeny způsoby jejich eliminace.  
 
0 bodů - V projektu nejsou uvedena hlavní rizika v realizační fázi i ve fázi 
udržitelnosti a nejsou uvedeny způsoby jejich eliminace.  
 

Projekt prokazatelně řeší nedostatek dané sociální služby v území.  

 
5 bodů - Projekt prokazatelně řeší nedostatek dané sociální služby v území.  

 
0 bodů - Projekt neřeší nedostatek dané sociální služby v území.  

 


